Ente Publico:

Cédigo
61011
61012
61013
61014
61015
61016
61017
61018
61019
61020
61021
61022
61023
61024
61025
61026
61027
61028
61029
61030
61031
61032
61033
61034
61035
61036
61037
61038
61039
61040
61041
61042
61043
61044
61045
61046
61047
61048
61049
61050
61051
61052
61053
61054
61900

Relacién de Bienes Inmuebles que componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2014
(Pesos)
IZC COLEGIO DE POSTGRADUADOS

Descripcién del Bien Inmueble

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

EDIFICIO DE GOBIERNO

EDIFICIO DE IDIOMAS

EDIFICIO DE ECONOMIA AGRICOLA
EDIFICIO DE FITOPATOLOGIA
EDIFICIO DE GENETICA

EDIFICIO DE DOCUMENTACION
EDIFICIO DE LABORATORIOS
EDIFICIO DE EDAFOLOGIA

EDIFICIO DE CAFETERIA

EDIFICIO DE CRECIDATH

EDIFICIO DE CREZAS

EDIFICIO DE CRECIDAR
INFRAESTRUCTURA MONTECILLOS
INVERNADEROS

EDIFICIO DE DOCUMENTACION
OBRA CIVIL SEMAFOROS
INVERNADEROS

INVERNADEROS

EDIFICIO DE ISEI

ALMACEN GENERAL

CAMPUS TABASCO
INFRAESTRUCTURA MONTECILLOS
UNIDAD PRODUCTORA DE SEMILLAS
EDIFICIO DE DOCUMENTACION Y BIBLIOTECA
EDIFICIO DE SERVICOS GENERALES
INVERNADEROS

TECHADO DE ZONA DE CELDAS DE SECADO
EDIFICIO

INFRAESTRUCTURA MONTECILLOS
MODULOS BODEGAS DE MAIZ
INFRAESTRUCTURA MONTECILLOS
ESTACIONAMIENTO DE BOTANICA

COMPLEJO DE LIBRERIA, CAFETERIA, SALA DE USOS MULTIPLES Y MUS|
HABILITACION DE EDIFICIO PRINCIPAL TABASCO

REVESTIMIENTO DE CAMINOS, CONSTRUCCION DE PLAZA Y ESTACIO
CONSTRUCCION DE LABORATORIO DE CIENCIAS FORESTALES CAMPU
CONSTRUCCION DE UN COMPLEJO DE LIBRERIA, CAFETERIA, SALAS D

TOTAL DE BIENES INMUEBLES

Valor en libros

57,910.25
0.00

0.00
9,000.00
1,000.00
0.00
1,000.00
345,000.00
90,000.00
145,000.00
155,000.00
185,000.00
147,000.00
37,000.00
572,000.00
17,000.00
2,008,000.00
22,000.00
1,108,000.00
283,000.00
2,056,406.00
194,500.00
93,000.00
9,776,000.00
2,489,000.00
12,890,000.00
3,587,000.00
31,000.00
1,961,000.00
3,415,289.00
401,000.00
342,099.00
147,000.00
1,857,500.00
1,138,004.00
600,073.00
109,986.00
960,000.00
1,015,724.83
20,154,201.68
1,884,054.28
3,052,504.58
1,349,857.57
9,209,163.98
83,897,274.17



